
ОАО "ППП № 1" 

 
Администрация муниципального образования 

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

03.08.2015  № 1097-п 

Об утверждении Положения об 

организации и проведении конкурса на 

право заключения договора на 

установку и эксплуатацию рекламной 

конструкции 

 

В соответствии с частью 5.1 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 

2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», учитывая решение совета депутатов 

Сланцевского муниципального района от 27 августа 2008 года № 317-рсд «О 

форме проведения торгов на заключение договора на установку и эксплуатацию 

рекламной конструкции»,  администрация Сланцевского муниципального 

района  п о с т а н о в л я е т: 

1.  Утвердить Положение об организации и проведении конкурса на право 

заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на 

территории Сланцевского муниципального района Ленинградской области 

согласно приложению. 

2. Опубликовать постановление в официальном приложении к газете 

«Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации  Сланцевского муниципального района Сыровского А.Л. 

Глава администрации                                     

муниципального образования И.Н. Федоров 

 


